АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2012                            № 2757

г. Уссурийск

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных

параметров разрешенного

строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, заключением о результатах публичных слушаний от 13 июля

2012 года по вопросу: «О предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства», опубликованным в

газете «Уссурийские новости» от 20 июля 2012 года и размещенным на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа 20 июля

2012 года, протоколом № 4 заседания комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки Уссурийского городского округа от 16 мая

2012 года, протоколом № 5 заседания комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки Уссурийского городского округа от 30 мая

2012 года, рекомендациями комиссии по подготовке правил землепользования

и застройки Уссурийского городского округа от 13 июля 2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства:

а) в отношении    земельного   участка,  расположенного   в   с. Глуховка,

ул. Зеленая, 3-а, (зона застройки индивидуальными жилыми домами Ж 1), в

 2

части изменения предельного минимального размера отступа от границы

смежного участка в с. Глуховка по ул. Зеленая, 3 до строящегося главного

строения по ул. Зеленая, 3-а с 3-х до 1,5 метров;

б) в отношении земельного участка, расположенного в г.Уссурийске по

ул. Лимичевская, 21, в части минимального отступа от границ земельного

участка в целях определения допустимого размещения объекта – 1 метр;

в) в отношении земельного участка, расположенного в с. Воздвиженка,

по ул. Михайловское шоссе, 15\в, в части минимального отступа от границ

земельного участка в целях определения допустимого размещения объекта –

1 метр;

г) в отношении земельных участков площадью 2,3362 га и 1,4328 га

расположенных в г.Уссурийске по ул. Лимичевская, 17-б, в части

минимального отступа от границ земельного участка в целях определения

допустимого размещения объекта – 1 метр;

д) в отношении земельного участка, расположенного г. Уссурийске по

ул. Лимичевской, 19-д, в части увеличения процента застройки до 51% и

изменения минимальных отступов от границ земельного участка с 3-х до

1 метра.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Информационно - аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица